CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Julho de 2022. 1Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Julho de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 14 de Julho de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.778

Prefeituras

Alegre

EXTRATO DE ADITIVO
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 024/2022

Cód. CidadES/TCE-ES:2022.004E0700001.01.0008
CONTRATADA: ENGETECH -ENGENHARIA COMÉRCIO
E SERVIÇOS EIRELI- CNPJ nº 04.154.467/0001-47
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE/ES.
DO OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo
“alteração qualitativa” no contrato, conforme informações
acostadas aos autos do Proc. Nº 1653/2022, cujo objeto
é a PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA TEODÓRO
P DE SOUZA, DISTRITO DE RIVE, LOCALIZADA NO
MUNICIPIO DE ALEGRE/ES (Contrato de Repasse OGU
nº 8456655/2017 - Operação 1045198-73).
DO VALOR: Será acrescido ao objeto inicialmente
contratado, o valor de R$ 127.686,33 (cento e vinte e
sete mil, seiscentos e oitenta e seis reais, trinta e três
centavos).
Assim, a partir deste termo o valor global do contrato será
de R$ 330.482,08 (trezentos e trinta mil, quatrocentos
e oitenta e dois reais, oito centavos), pagos conforme
a medição atestada pelo Fiscal do Contrato e Secretário
da pasta.

DAS FONTES DE RECURSOS:
- 011001.1545100071.037 -
44905100000.15100000000 - Ficha: 00125;
- 011001.1545100071.037 -
44905100000.10010000000 - Ficha: 00125.

Alegre/ES, 12/07/2022.
NEMROD EMERICK

Prefeito Municipal
Protocolo 889792

Ecoporanga

CONTRATO 046/2022

Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº 092/2021
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: LAGOA AZUL TRANSPORTES LTDA,
CNPJ: 30.405.615/0001-69.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.

Valor: R$ 66.262,50 (sessenta e seis mil e duzentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889963

CONTRATO 047/2022
Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº 094/2021
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: VIAÇÃO NORTE LTDA ME,
CNPJ: 10.393.291/0001-89.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor: R$ 387.100,00 (trezentos e oitenta e sete mil e
cem reais).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889968

CONTRATO 048/2022
Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº 093/2021
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME,
CNPJ: 10.513.527/0001-73.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor: R$ 238.897,50 (duzentos e trinta e oito mil
reais e oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889973

Guaçuí

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE PROPOSTA

TÉCNICA
ID CidadES/TC-ES: 2022.027E0500004.01.0001.
O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que foi aberto o envelope

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 13 de Julho de 2022 às 23:23:37 Código de Autenticação: 2f574ebd

www.amunes.es.gov.br

Vitória, quinta-feira, 14 de Julho de 2022Vitória, quinta-feira, 14 de Julho de 202262
DOM/ES - Edição Nº2.059

Vitória, quinta-feira, 14 de Julho de 2022

Ecoporanga

Contrato

CONTRATO 046/2022
Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº
092/2021 Contratante: O MUNICIPIO DE
ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: LAGOA AZUL TRANSPORTES LTDA,
CNPJ: 30.405.615/0001-69.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor: R$ 66.262,50 (sessenta e seis mil e duzentos
e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889964

CONTRATO 047/2022
Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº
094/2021 Contratante: O MUNICIPIO DE
ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.

Contratada: VIAÇÃO NORTE LTDA ME,
CNPJ: 10.393.291/0001-89.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor: R$ 387.100,00 (trezentos e oitenta e sete mil
e cem reais).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889969

CONTRATO 048/2022
Processo nº 0607/2021
Oriundo da Ata de Registro de Preços nº
093/2021 Contratante: O MUNICIPIO DE
ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME,
CNPJ: 10.513.527/0001-73.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de veículos automotores com
motorista.
Valor: R$ 238.897,50 (duzentos e trinta e oito mil
reais e oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta
centavos).
Vigência: (11/07/2022 a 11/07/2023).
ID: 2021.025E0700001.02.0021

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 889974

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 13 de Julho de 2022 às 21:30:41 Código de Autenticação: 5ad948a8